RI/AUS

ASTAKIRJAHALLINNAN AJANKOHTAISSEMINAARI

AIKA 23.-24.5.2023
PAIKKA M/S Finlandia, Eckero Line & Parnu
VASTUUHENKILOT Koulutuspaillikké Marja Laine-Asikainen, +35840 571 2445

Koulutusasiantuntija Eija Aures, +35840 505 2973
LUENNOITSIJAT

Ylitarkastaja Karin Gref, Kansallisarkisto

Tietovirta-asiantuntija Suvi Metsarinta-Lehmusvaara, VM

Kyberturvallisuuskonsultti Arto Kangas, Netum Oy

The head of Executive and Information Management Service mrs Teele Kurm

Archivist mrs Regina Karu, Pirnu town

Tiistai 23.5.2023
8.00 Lippujen jako Lansisataman terminaalissa
8.30 Laivaan nousu paattyy

Aamiaista tarjolla kokousosastolla

9.00 — Tervetuloa ajankohtaisseminaariin!

Havaintoja asiakirjahallinnosta virastojen toiminnassa
-Erityishuomioita virastojen asiakirjahallintoon liittyen
-Valtionhallinnon ja kuntien/kaupunkien erityispiirteitd

Arto Kangas
10.15 Kahvitauko
10.30 Tiedonhallinta SOTE-alalla

-Case: Lokienhallinnassa huomioitavaa
Arto Kangas

11.15 M/S Finlandia saapuu Tallinnaan
11.30 Bussikuljetus Piarnuun
Ajankohtaiskuulumisia Kansallisarkistosta

Arkistolain tilannekatsaus
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13.30

14.30

15.30-16.30

21.00

Keskiviikko 24.5.2023

7.30-
9.00

10.00
10.30
11.00

12.15
13.30

n. klo 15.30
16.00
16.30
17.00

Saapuminen Pirnu hotelliin ja lounas

Majoittuminen

Tiedonhallintalautakunnan ajankohtaiskuulumisia
-Asiankisittelysuositus ja sithen tulevat paivitykset
-Siilytysaikasuositus ja sen eteneminen

-Julkisen hallinnon tiedon elinkaaren hallinnan metatietomallin
laadinnan kdynnistyminen

Suvi Metsarinta Lehmusvaara

Opastettu kiertoajelu ja kively Parnussa

Ilallinen hotellissa

Aamiainen hotellissa

Miten etenee tiekartta massadigitoinnissa?

Tauko ja huoneiden luovutus

Lihto hotellilta vierailukdynnille kaupungintalolle ja asiakirjahallintoon

Vierailu Parnun kaupungintalolla

-tutustuminen Pirnun kaupungin tulevaisuudenniakymiin, varautumiseen ja
sahkoiseen asiakirjahallintaan

Teele Kurm & Regina Karu

Lounas hotellissa

Ldhto bussilla kohti Tallinnaa

Kysymyksii ja vastauksia tiedonhallinnasta
SaapuminenTallinnaan

Lippujen jako satamassa ja laivaan nousu
Laivaan nousu paattyy.

XPRS lihtee Helsinkiin

Buffet-illallinen
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